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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87806501K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit BICI - 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shenkoll TALE 1 Banese Private 1- Kateshe, Kati I-
re, ne qender te fshatit Tale 1, Zona Kadastrale 3559 nr. 
pasurie 83/5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport i artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimor;Ne fushen e nxjerrjes se mineraleve te grupit te IV 
dhe inerteve te lumejve. Ne fushen e prodhimit te gureve per 
ndertim dhe te inerteve te fraksionuara; Ne fushen e 
prodhimit te elementeve te betonit te parafabrikuara; Te 
ndertimeve civile dhe industriale; Germime dheu  me 
makineri punime eventuale murature dhe beton arme; 
Rikonstruksione; Ne fushen e tregtimit me pakice te 
materialeve te ndertimit te cdo lloji si dhe te inerteve; Ne 
fushen e tregtimit me pakice te artikujve ushqimore e 
industriale; ne fushen e tregtimit te makinerive te ndertimit si 
dhe te pjeseve te tyre; Tregtimin e mjeteve motorike; 
Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale kulluese e vaditese, 
ndertim ura etj. Transport per vehte dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit; Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.
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Klaudet Bici10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 21/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klaudet Bici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Mjeti;KAMION VOLVO me 
targe; AB 855 AE. 
Lezhe Lezhe   Kamion VOLVO AB618KR 
Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Mjeti;KAMION VOLVO me 
targe; AA 855 NT. 
Lezhe Lezhe   Kamion VOLVO AA396NR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BICI - 2000" shpk
E-Mail: klaudetbici@icloud.com  
Telefon: 0682025659  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-731643-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198942-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë, datë 16.05.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("INERTE - BICI 2000")          u be            ("BICI - 2000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klaudetbici@icloud.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC2D85-E3C5-4962-8D4C-D36E715C4388
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            (""BICI - 2000" shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260393-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Inerte Bici_Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Sh Shpjeguese.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390307-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.8658 Rep., Nr. 3011 
Kol., datë 28.10.2019, me anë të së cilës  shoqëria “BICI – 2000” sh.p.k., me përfaqësues 
ligjor z. Klaudet Bici, caktojnë si përfaqësuese  Znj. Eva Ndoci që të veprojë në bazë të 
tagrave që i lejon kjo prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481622-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Mjeti;KAMION VOLVO me targe; AA 855 NT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Mjeti;KAMION VOLVO me targe; AB 855 AE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1BCFDF-2177-4A82-9F94-05AE6D24143F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94633EEE-0595-434A-9F6A-41D1B829E030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898FC4E-31AF-4954-AF30-1A8607A14661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC83B7B6-8335-41C3-B17F-C7025AB0185D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741F943E-E3A9-4CED-B0A2-0787331FD36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF999673-663C-444F-9785-719D48439E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F629D176-60E1-4F51-A8A9-9FAB264AB5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0AD7D-E8D4-46F9-A376-0F0109DC2AB6
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564210-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Fitimit BICI 2000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678175-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 59/2 Prot, datë 07.01.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “BICI - 2000  ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L87806501K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764080-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i asamblese se aksionereve(4) Bici.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965498-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A3D3B-4379-4FB7-A211-6F9C152C9645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8EC4A8-0B93-4D6D-8890-639D5082FEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0F4C23-1349-4C3F-B4E3-65D55F5E4C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63227AD3-089D-4244-90B0-55E93DF0B568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298073A6-5485-45A9-837E-71BBE4E71B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B11082-2B34-4397-A232-AAB0D7E6E009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031C4CB4-5E07-49B7-8B74-F83AB25595EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954493DA-61FD-46DD-AF84-44279DC55C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38431CF-F04A-460F-94A7-CB2F4F22BEDE
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(25).xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf
WhatsApp Image 2022-07-30 at 6.06.29 PM.pdf

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001332-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1186/5 Prot., datë 09.09.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “BICI - 2000” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L87806501K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086583-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 158/5 Prot., datë 10.02.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “BICI - 2000 “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L87806501K, me perfaqësues ligjor  Klaudet Bici. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089928-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.267Prot., Nr.1849 Dosje, datë 
06.03.2023, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Altin Vako” protokolluar nga QKB 
me Nr. 5634 Prot, datë 06.03.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “BICI - 2000” SHPK me 
NIPT L87806501K dhe mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga Klaudet Bici”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183040-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF47C64-191C-4489-8A96-E826057AFAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB0EE24-5511-4ACD-9D28-DBD8B7D21EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FB5B4-C72B-4752-86D2-B962F3AB1C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4EA821-1BF9-436A-AA6C-27594CE0A01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139BF67-B758-4E62-8D21-AED44890432A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B55C47-878C-441E-96CE-45D0243978EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B356080A-BC7F-4773-A663-6BE6C85D88FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Bici.pdf
Vendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244973-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025659")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudet Bici")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/2018")            u be              ("22/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaudet Bici")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/04/2023")            u be              ("21/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251417-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit datë 06.02.2024 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Kamion 
VOLVO AB618KR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Kamion 
VOLVO AA396NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339444-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617134A-E66F-4ECB-9362-C8821B62DD0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25314913-F359-493A-BBF8-54B88BA6BEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C5733F-F2A5-4C7E-9DBB-5077EBC293F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA843F09-A735-437D-9F0E-E3EC5B356A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818EF8D3-2480-4111-83BA-4ED647C6E87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEF07D-ECB9-4B03-991A-630371B746F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E14BC-DC0C-49B4-9F3D-9BFF3C585BDC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf__.pdf
Vendim.pdf__.pdf
BICI_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bici.pdf__.pdf
BICI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500530-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BICI_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
Vendim.pdf__.pdf__.pdf
BICI_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Bici.pdf__.pdf__.pdf
Autorizim.pdf__.pdf__.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A019D5-A04D-4800-8974-4B87B14F6BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30E0F56-768F-4061-8D33-A394FB10FB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0111AD-6789-4BA2-8604-21FE908330C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E91458-FDE4-42F1-8979-B81742C7B2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B6AB48-8B83-4B8A-8DAC-46F750B39D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED0EE5-9362-4DDF-A98B-45BA98CAE1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652161E5-E894-4093-B03D-1CDFCEAE77D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8601B3EB-1BBD-4AD0-A901-57A622AB0ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564E032C-910E-421C-9ED6-566ACDD37379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C8D5F1-BBB2-4977-8DD0-85159E3DA7EA

